平成 26 年 9 月 24 日

各      位

会 社 名 東 京 製 綱 株 式 会 社

代 表 者  取 締 役 社 長 中 村 裕 明

        （コード番号 5981 東証第１部）

問合せ先 常務取締役執行役員総務部長 佐藤和規

        （ T E L ． 0 3 － 6 3 6 6 － 7 7 7 7 ）

タイ国 バンコク 駐在員事務所設立に関するお知らせ

当社は、タイ国の首都バンコクに駐在員事務所を設立することを本日開催の当社取締役会にて決定いたし

ましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．背景と目的

当社はこれまで、ベトナムに製造子会社、香港に販売子会社を設立し、中国・ＡＳＥＡＮを中心とする旺

盛なエレベータロープ需要に対応してまいりました。

今後さらなる需要の増加が見込まれるタイ国を中心とした東南アジア地区のユーザーニーズを捕捉するた

め、当該地区の市場・顧客動向調査、現地進出企業との連携強化を図る目的でタイ国バンコクに駐在員事務

所を設立することを決定いたしました。

２．タイ国における駐在員事務所の概要（予定）

（１）名  称  東京製綱株式会社 バンコク駐在員事務所

         （TOKYO ROPE MFG.CO.,LTD Bangkok Representative Office）

（２）業務開始  平成２７年２月１日

（３）所 在 地   Ramaland Bldg., 952 Rama Ⅳ Road, Bangrak，Bangkok , Thailand

（４）活動内容     タイ国を中心とした東南アジア地域でのマーケティング・情報収集活動

以上